In conventu Àbulensi Reverendus Pater piaie recordatio-
nis frater Thomas de Turrecremata Prior Sanctae Crucis
50 et generalis inquisito- / totius regni ac serenissimarum
Maiestatum Dominorum nostrorum Regum confessor et
consiliarius.²²

In conventu Granatensi Joannes Romanus, Petrus de
Almiron Pater antiquus.

55 In conventu Sancti Dominici de Malaga frater Joannes
de Poza vicarius, frater Martinus de Vaeza sacerdos, Lu-
dovicus de Vocanegra, Andreas de Fraga.

In conventu Parisiensi ex nostra Provincia Anselmus,
Alfonsus de Frexo, Petrus de Velasco, Dominicus de Solor-
60 zano.

In conventu de Almeria frater Rodericus de Aviles Prior.

11. *Ista sunt sufragia prò vivis*

Pro Sanctissimo Domino nostro Papa Alexandro sexto
et quiete sacrosanctae matris Ecclesiae Romanae et pace
Christianitatis et principum eius quilibet sacerdos imam
5 missam.

50 (fot. 6v)
59 Trexo *en el MS*

61 Avilles *en el MS*

22. Cfr. Ib. 92 122 135 139. Coincide totalmente con este texto de la defunción de Tomás de Torquemada el que tomó de otro MS desaparecido de las Actas del Capítulo de Toledo de 1500 Esteban de Mora, *Historia Annalística de el Convento de San Esteban... Tomo Segundo. De 1400 d 1536* (MS del Instituto Histórico de San Esteban de Salamanca), Apéndice, p. 43. Y lo mismo hay que decir de la reproducción de esta defunción por Juan López, *Tercera Parte de la Historia General de Sancto Domingo, y de su Orden...* (Valladolid 1613) 369b-370a.

Pro statu et prosperitate nostrae religionis et prò Reverendo Patre nostro Provinciali et prò diffinitoribus euntibus ad Generalissimum Capitulum quilibet sacerdos unam missam.

- 10 Pro serenissimis et christianissimis Dominis nostris Rege et Regina et Domino Michaeli Principe et prole regia quilibet sacerdos unam missam.

Pro benefactoribus praesentis Capituli et civitate Tolitana quilibet sacerdos unam missam.

- 15 Pro Illustrissimis Dominis Duce et Ducissa de Alba et Illustri Ducissa de Arcos quilibet frater sex vicibus Ave Maria.

12. *Ista sunt suffragia prò mortais*

Pro fratribus et sororibus nostrae Provinciae defunctis a praecedenti Capitulo usque nunc quilibet sacerdos unam missam.

- 5 Pro serenissimis Dominis Domino Joanne Principe et Domina Elisabeth Regina Principe defunctis quilibet sacerdos unam missam.

Pro anima Reverendi Domini Palentini²³ et anima Reverendi Patris Prioris Sanctae Crucis quilibet sacerdos

- 10 unam missam²⁴.

Pro animabus omnibus existentibus in purgatorio quilibet sacerdos unam missam.

Fratres clerici non sacerdotes prò qualibet supra dictarum missarum dicent septem Psalmos poenitentiales,